PRIJMY ROKU 2020 (zaokrouhleno na koruny)

Dar VS Viasteel 4 000,- K¢
Ples 104 000,- K¢&
Sbér 350,- K¢&

CELKEM ...coiiiiiiiiiiiniiiiiiiieiieiinccinnieiaccinecnns 108 350,- K¢



VYDAJE ROKU 2020 (zaokrouhleno na koruny)

Do breznového uzavreni Skol

Ples

Dopravné — 9. tridy

predskolacek

lyzarsky vycvik

dilni¢ky — material

Karneval SD

Vybaveni Skolni kuchynky
Odmény a startovné

Recitacni soutéz - odmény
Dopravné — plavani

Od breznového uzavrieni Skol 2020
Odmény tFidam — zavér §kolniho roku
Dar Skole — pomiicky do tél. vychovy
Sanon — iéetnictvi Spolku

Zari a prosinec 2020

Material pro pripravnou tridu
Odmény za sbér

Barevny den

Mikulas

Déjepisna olympiada

Besidka SD

60 000,- K¢

3 560,- K¢
450,- K¢

1 600,- K¢
1410,- Ké
1 500,- K¢
1700,- K¢
850,-K¢
300,-K¢

2 400,- K¢

3 000,- K¢
90 000,- K¢
45,- K¢

450,- K¢
1100,- K¢
600,- K¢
5900,- K¢
500,- K¢
500,- K¢

175 865,- K¢é



